

## **O**RDEM DE TRABALHOS

## 1ª SESSÃO ORDINÁRIA PÚBLICA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL SÉNIOR

(Dia 12 de junho de 2024, às 19h30m) Centro Cultural Alfredo Keil

## PERÍODO DA ORDEM DO DIA

1.	Apresentação e aprovação do Regimento da Assembleia Municipal Sénior de Ferreira do Zêzere
2.	Instalação dos novos membros da Assembleia Municipal Sénior
3.	Eleição da Mesa de Assembleia Municipal Sénior
4.	Proposta de pontos a incluir na convocatória da próxima Assembleia Municipal Sénior

Assembleia Municipal de Ferreira do Zêzere, 03 de junho de 2024

O Presidente da Mesa da Assembleia Municipal

José Manuel Pinto da Silva Casanova (Dr.)